
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от cfof- м  _____  с. Барятино № / ^ 5 ^

Об утверждении проекта планировки и 
проекта межевания территории линейного 
объекта: «Уличные газопроводы дер.
Муравка Барятинского района»

На основании пункта 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в соответствии со статьями 41, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, заключения о результатах публичных слушаний от 13.03.2024 года № 22 по 
проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Уличные 
газопроводы дер. Муравка Барятинского района», на основании постановления Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 28.12.2023 № 588 «О подготовке
документации по планировке территории размещения объекта «Уличные газопроводы д. 
Муравка Барятинского района», руководствуясь Уставом муниципального района
«Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории лйНейного 
объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка Барятинского района». (Прилагается).

2. Документация по проекту планировки и проекту межевания территории 
линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка Барятинского района» 
подлежит официальному размещению на официальном сайте муниципального района 
«Барятинский район» в сети Интернет в течении семи дней со дня принятия настоящего 
постановления.

3. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства бела 
Управы муниципального района «Барятинский район» Панькина С.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
hi

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»



ПРОТОКОЛ
публичных слушаний 

№ 22 от 11 марта 2024 года

По проекту Проект планировки и проект межевания территории линейного 
объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка Барятинского района»________

(наименование проекта)
Общие сведения о проекте, представленном на публичные слушания: 

территория разработки Проект планировки и проект межевания территории 
линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка Барятинского
района».___________________________________________________________________________
сроки разработки декабрь -  январь 2023-2024_________________________________
организатор Управа муниципального района «Барятинский район», 249650,  
Калужская область, Барятинский район, с. Барятино, ул. Советская, д.20,
тел.:8(48454) 2-42-35, abarvat@adm.kaluga.ru__________________________________

(наименование, юридический адрес, телефон, адрес электронной почтй)ш г s ___
Правовой акт о назначении общественных обсуждений Ч'йубличных 

слушаний) от 30.01.2024 № 220 Решение Совета депутатов «О проведении 
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания 
территории линейного объекта: «Уличные газопроводы е; ; и
дер. Муравка Барятинского района»_________________________________  н

(дата, номер, заголовок)
Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных 
обсуждений или публичных слушаний, дата и источник опубликования районная газета 
«Сельские Зори» от 02.02.2024 года________________________________________________ _

Срок проведения общественных обсуждений (публичных слушаний) :
_______1 месяц____________________________________________ ____________

•Д В » ' тш
Формы оповещения о проведении общественных обсуждений (публичных слушаний) "и ± 
Статья в газете «Сельские Зори» от 04.02.2024 г. № 9-10 О проведении 

публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания
территории линейного объекта: «Уличные газопроводы______________
Дер. Муравка Барятинского района».___________________________________________

(название, номер, дата печатных изданий и др. формы)

Сведения о проведении экспозиции по материалам Здание администрации сельского 
поселения «Деревня Асмолово» 05.03.2024 г.________________________■: 'л-_____

(где и когда проведена) \ . .. 1

Сведения о проведении открытого собрания участников публичных слушаний Щ '
Здание администрации сельского поселения «Деревня Асмолово» » ч

07 марта 2024 г. в количестве 14 человек, предложений и замечаний не______$
поступало_____________________ ________________________________________________ _

(где и когда проведено, состав и количество участников, количество предложений и
замечаний)

х ч М, а , ... i- О

mailto:abarvat@adm.kaluga.ru


ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

от 13 марта 2024 года № 22

По проекту Проект планировки и проект межевания территории линейного 
объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка Барятинского района»________

(наименование проекта)
Общие сведения о проекте, представленном на публичные слушания: 

территория разработки По проекту планировки и проекту межевания 
территории линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка
Барятинского района»___________________________________________________________
сроки разработки декабрь -  январь 2023 - 2024____________________ ___________
организатор Управа муниципального района «Барятинский район», 249650, 
Калужская область, Барятинский район, с. Барятино, ул. Советская, д.20,
тел.:8(48454) 2-42-35, abarvat@adm.kaluga.ru__________________________________

(наименование, юридический адрес, телефон, адрес электронной почты) 
Правовой акт о назначении общественных обсуждений (публичных 

слушаний) от 30.01.2024 № 220 Решение Совета депутатов «О проведении 
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания
территории линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка
Барятинского района»_________________________________________ _________________ а

(дата, номер, заголовок)
Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных 
обсуждений или публичных слушаний, дата и источник опубликования районная газета
«Сельские Зори» от 02.02.2024 года______________________________________ . ■(*,

* ......

Формы оповещения о проведении общественных обсуждений (публичных слушаний) 
Статья в газете «Сельские Зори» от 02.02.2024 г. № 9 -10 «О проведении 
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания
территории линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Муравка
Барятинского района»___________________________________________________________

(название, номер, дата печатных изданий и др. формы)
ojpt^eciBeHitbix

Сведения о проведении экспозиции по материалам
Здание администрации сельского поселения «Деревня Асмолово» 05.03.2024г.

(где и когда проведена)
t ф

Сведения о проведении открытого собрания участников публичных слушаний 
Здание администрации сельского поселения «Деревня Асмолово» 07.03.2024 г. 

в количестве 14 человек, предложений и замечаний не поступало__________
(где и когда проведено, состав и количество участников, количество предложений и

замечаний)

Сведения о протоколе публичных слушаний
_____ 11.03.2024 года____________________________________________________ '■ 1г -

(когда утвержден) ji ■ ’ £ .

Выводы и рекомендации по проведению публичных слушаний по проекту: Проект 
планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Уличные 
газопроводы дер. Муравка Барятинского района» утвердить._________________

mailto:abarvat@adm.kaluga.ru

